## صوبائی اسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی

## مور خه 7 جنوری2022ء بروز جمعه بوقت10:00 بیج صبح

- 1۔ تلاوت کلام یاک وترجمہ
- 2 وقفه سوالات: -درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

<u> </u>	رُ کن صو بائی اسمبلی	سوال نمبر	نمبرثار	28	ژ کن صوبانگ <sub>ا</sub> سمبلی	<u>سوال نمبر</u>	نمبرشار
آبنوشی	جناب صاحبز اده ثناءالله صاحب	13186	(5)	بلديات	محترمه شگفته ملک صاحبه	12619	(1)
مواصلات وتغميرات	جناب سر دار حسین بابک صاحب	13252	(6)	ٹرانسپورٹ	محترمه مگهت ياسمين اور كز كی صاحبه	12699	(2)
آبنوشی	جناب بهادر خان صاحب	13380	(7)	بلديات	جناب سراج الدين صاحب	13105	(3)
				مواصلات وتغميرات	جناب عنايت الله صاحب	13114	(4)

- 3۔ رخصت کے لئے معززاراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)
  - 4۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
- 5۔ تحاریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)
- 6۔ مماثل تحاریک التواء نمبرات 357اور 358منجانب جناب عنایت الله صاحب، جناب سراج الدین صاحب، محتر مه حمیره خاتون صاحبه اور جناب و قاراحمد خان صاحب،اراکین صوبائی اسمبلی پیش کیے جائیں گے (کا بی منسلک ہے)۔
  - 7۔ مندرجہ ذیل توجہ دلاؤنوٹسز پیش کئے جائیں گے،۔
  - (1) نمبر 2201منجانب جناب شفق شير آفريدي صاحب، رُكن صوبائي السمبلي (كا پي منسلک ہے)۔
  - (2) نمبر 2206منجانب جناب محمد شفیق آفریدی صاحب، رُکن صوبائی اسمبلی (کاپی منسلک ہے)۔
- 8۔ جناب وزیر صاحب برائے بلدیات " خیبر پختو نخواار بن ایر یاز ڈیویلپہنٹ آ تھار ٹیز (ترمیمی) بل مجریہ 2022ء " ایوان میں پیش کے۔
- 9۔ جناب وزیر صاحب برائے خزانہ "خیبر پختو نخوا پبلک پرو کیور منٹ دیگولیٹری آتھارٹی (ترمیمی) بل مجربیہ 2022ء" کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 10۔ جناب وزیر صاحب برائے خزانہ "خیبر پختو نخوا پبلک پروکیور منٹ ریگولیٹری آتھاد ٹی (ترمیمی) بل مجربیہ 2022ء"کو پاس کرنے کے لئے تخریک پیش کریں گے۔
- 11۔ جناب وزیر برائے امداد، بحالی و آباد کاری، اسلامی جمہوریہ پاکستان کے دستور کی شق 144 کے تحت قرار دادایوان میں منظوری کے لئے پیش کریں گے۔
- 12۔ جناب میر کلام خان اور محترمہ گلہت یا سمین اور کزئی صاحبہ،اراکین صوبائی اسمبلی کے مماثل تحاریک التواء نمبرات 372 اور 372 پر قاعدہ 73 کے تحت بحث۔

سیکرٹری صو ہائیاسمبلی خیبر پختو نخوا

## PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Friday, the 7<sup>th</sup> January, 2022 at 10:00 A.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for answers,-

<u>S#</u>	Question #	<u>MPA</u>	<b>Department</b>	<u>S#</u>	<u>Q-#</u>	<u>MPA</u>	<b>Department</b>
(1)	12619	Ms. Shagufta Malik	LG	(5)	13186	Mr.Sahibzada	PHE
						Sannaullah	
(2)	12699	Ms. Nighat Yasmin Orakzai	Transport	(6)	13252	Mr.Sardar Hussain	C&W
						Babak	
(3)	13105	Mr. Siraj-ud-Din	LG	(7)	13380	Mr. Bahadar Khan	PHE
			~				
(4)	13114	Mr. Inayatullah	C&W				

- 3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
- 4. Announcement from the Chair. (if any)
- 5. Privilege Motions. (if any)
- 6. Identical Adjournment Motion Nos. 357 & 358 of Mr. Inayat Ullah, Mr. Siraj-ud-Din, Ms. Humaira Khatoon and Mr. Waqar Ahmad Khan, MsPA will be taken-up. (Copy enclosed)
- 7. The following Call Attention Notices will be taken-up,-
  - (a) No. 2201 of Mr. Shafiq Sher Afridi, MPA. (Copy enclosed)
  - (b) No. 2206 of Mr. Muhammad Shafiq Afridi, MPA. (Copy enclosed)
- 8. The Minister for Local Government will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Urban Areas Development Authorities (Amendment) Bill, 2022" in the House.
- 9. The Minister for Finance will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement Regulatory Authority (Amendment) Bill, 2022" may be taken into consideration at once.
- 10. The Minister for Finance will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement Regulatory Authority (Amendment) Bill, 2022" may be passed.
- 11. The Minister for Relief, Rehabilitation & Settlement will move a resolution under Article 144 of the Constitution of Islamic Republic of Pakistan in the House.
- 12. Discussion on identical Adjournment Motion Nos. 367 & 372 of Mr. Mir Kalam Khan and Ms. Nighat Yasmin Orakzai, MsPA under rule 73 of Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa